
UCHWAŁA NR XXXI/183/2017
RADY POWIATU W PUŁTUSKU

z dnia 26 czerwca 2017 r.

w sprawie zmian uchwały budżetowej Powiatu Pułtuskiego na rok 2017 Nr XXV/148/2016 Rady Powiatu 
w Pułtusku z dnia 28 grudnia 2016 r.

Na podstawie art. 12 pkt 5, pkt 8 lit. d oraz pkt 9 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2016, poz. 814, ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 217, art. 235, 
art. 236 i art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016, poz. 1870, ze zm.), 
Rada Powiatu w Pułtusku uchwala co następuje:

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu powiatu pułtuskiego na 2017 r. zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały:

1) zwiększa się dochody budżetu powiatu o kwotę 938 040 zł.

2. Plan dochodów budżetu powiatu pułtuskiego po zmianach ogółem wynosi: 75 085 560 zł, w tym:

1) dochody bieżące w kwocie: 66 644 617 zł,

2) dochody majątkowe w kwocie: 8 440 943 zł.

§ 2. 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu powiatu pułtuskiego na 2017 r. zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały:

1) zwiększa się wydatki budżetu powiatu o kwotę 1 338 040 zł,

2) zmniejsza się wydatki budżetu powiatu o kwotę 323 866 zł.

2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków bieżących:

1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 138 040 zł,

2) zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 323 866 zł.

3. Wprowadza się zmiany w planie wydatków majątkowych:

1) zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 1 200 000 zł.

4. Plan wydatków budżetu powiatu pułtuskiego po zmianach ogółem wynosi: 75 766 817 zł, w tym:

1) wydatki bieżące w kwocie: 62 984 851 zł,

2) wydatki majątkowe w kwocie: 12 781 966 zł.

§ 3. 1. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi deficyt budżetu w kwocie 681 257 zł, który 
zostanie pokryty wolnymi środkami – nadwyżka środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu powiatu 
wynikająca z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 681 257 zł.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 27 września 2017 r.

Poz. 8249



2. Przychody w wysokości 2 870 000 zł - wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu powiatu wynikające z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych przeznacza się na 
rozchody w wysokości 2 870 000 zł - spłata wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu pożyczki oraz wykup 
papierów wartościowych.

3. Ustala się przychody budżetu powiatu w kwocie 3 551 257 zł oraz rozchody budżetu powiatu w kwocie 
2 870 000 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 4. 1. Określa się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 5. 1. Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu powiatu pułtuskiego na zadania inwestycyjne na 
2017 rok nieobjęte wieloletnią prognozą finansową.

2. Wydatki budżetu powiatu pułtuskiego na zadania inwestycyjne nieobjęte wieloletnią prognozą finansową 
po zmianach określa załącznik nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Pułtusku.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2017 i podlega 
ogłoszeniu.

 

Przewodniczący Rady

Wiesław Cienkowski

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 8249



Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr XXXI/183/2017

Rady Powiatu w Pułtusku

z dnia 26 czerwca 2017 r.

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

852 0,00 138 040,00

0,00 0,00

85203 0,00 138 040,00

0,00 0,00

0,00 138 040,00

razem 0,00 138 040,00

0,00 0,00

852 0,00 800 000,00

0,00 0,00

Pomoc społeczna 0,00 800 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 493 018,00 1 493 018,00

majątkowe

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

456 480,00 594 520,00

bieżące 66 506 577,00 66 644 617,00

Ośrodki wsparcia 456 680,00 594 720,00
w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

Pomoc społeczna 17 122 487,00 17 260 527,00
w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

307 506,00 307 506,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 8249



85203 0,00 800 000,00

0,00 0,00

0,00 800 000,00

razem 0,00 800 000,00

0,00 0,00

0,00 938 040,00

0,00 0,00

Ogółem: 74 147 520,00 75 085 560,00
w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

6 181 862,00 6 181 862,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

4 688 844,00 4 688 844,00

6410

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone 

ustawami realizowane przez powiat

0,00 800 000,00

majątkowe 7 640 943,00 8 440 943,00

Ośrodki wsparcia 0,00 800 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 8249



Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr XXXI/183/2017

Rady Powiatu w Pułtusku

z dnia 26 czerwca 2017 r.

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
przed zmianą 16 664 464 16 266 828 11 758 200 4 508 628 0 38 300 359 336 0 0 493 571 493 571

zmniejszenie -323 866 -323 866 0 -323 866 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 138 040 138 040 18 198 119 842 0 0 0 0 0 1 200 000 1 200 000

po zmianach 16 478 638 16 081 002 11 776 398 4 304 604 0 38 300 359 336 0 0 1 693 571 1 693 571

przed zmianą 15 357 091 15 318 991 11 039 983 4 279 008 0 38 100 0 0 0 493 571 493 571

zmniejszenie -323 866 -323 866 0 -323 866 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 15 033 225 14 995 125 11 039 983 3 955 142 0 38 100 0 0 0 493 571 493 571

przed zmianą 456 480 456 480 330 851 125 629 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 138 040 138 040 18 198 119 842 0 0 0 0 0 800 000 800 000

po zmianach 594 520 594 520 349 049 245 471 0 0 0 0 0 800 000 800 000

przed zmianą 441 914 82 578 22 820 59 758 0 0 359 336 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 400 000 400 000

po zmianach 441 914 82 578 22 820 59 758 0 0 359 336 0 0 400 000 400 000

przed zmianą 63 170 677 55 111 441 39 285 539 15 825 902 1 718 274 3 195 309 1 562 848 0 1 582 805 11 581 966 11 581 966

zmniejszenie -323 866 -323 866 0 -323 866 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 138 040 138 040 18 198 119 842 0 0 0 0 0 1 200 000 1 200 000

po zmianach 62 984 851 54 925 615 39 303 737 15 621 878 1 718 274 3 195 309 1 562 848 0 1 582 805 12 781 966 12 781 966

1 338 040 0 0

75 766 817 5 246 532 0

841 914 0 0

Wydatki razem:

74 752 643 5 246 532 0

-323 866 0 0

0

0 0 0

400 000 0 0

0 0

1 394 520 0 0

85295 Pozostała działalność

441 914 0

85203 Ośrodki wsparcia

456 480 0 0

0 0 0

938 040

0 0

0 0 0

15 526 796 0 0

18 172 209 0 0

85202 Domy pomocy społecznej

15 850 662 0 0

-323 866

0

-323 866 0 0

1 338 040 0 0

1 4 5 17 18

852 Pomoc społeczna

17 158 035 0

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i 

udziałów oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 8249



w złotych

1 2 3
1. Dochody 75 085 560

2. Wydatki 75 766 817

3. Wynik budżetu -681 257

3 551 257

1. Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym

2. Przychody ze spłat pożyczek udzielonych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej

3. Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych

4. Pozostałe przychody z prywatyzacji

5. Nadwyżki z lat ubiegłych

6. Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych

7. Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 3 551 257

2 870 000

1. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 60 000

2. Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych        z 

udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej

3. Udzielone pożyczki i kredyty

4. Przelewy na rachunki lokat

5. Wykup innych papierów wartościowych 2 810 000

6. Rozchody z tytułu innych rozliczeń krajowych

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

                                                                                      Załącznik nr 3 

                                                                                      do Uchwały nr XXXI/183/2017

Przychody i rozchody budżetu w 2017 r.

Lp. Treść Kwota 2017 r

                                                                                      z dnia 26 czerwca 2017 r.

                                                                                      Rady Powiatu w Pułtusku

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 8249



Załącznik nr 4 do

Uchwały Nr XXXI/183/2017

Rady Powiatu w Pułtusku

z dnia 26 czerwca 2017 r.

w  złotych

1 2 4 5 6 7

010 15 000 15 000 15 000

01005 15 000 15 000 15 000

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
15 000

15 000 15 000

700 110 000 110 000 110 000

70005 110 000 110 000 110 000

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
110 000

110 000 110 000

710 469 000 469 000 469 000

71012 124 000 124 000 124 000

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
124 000

124 000 124 000

71015 345 000 345 000 345 000

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
345 000

345 000 345 000

750 59 476 59 476 59 476   Administracja publiczna 

Starostwo Powiatowe w Pułtusku 

Działalność usługowa

Zadania z zakresu geodezji i kartografii

Starostwo Powiatowe w Pułtusku 

Nadzór budowlany 

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego w Pułtusku 

3

Rolnictwo i łowiectwo

Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa

Starostwo Powiatowe w Pułtusku 

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Dochody i wydatki  związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami

Dział Rozdział Nazwa zadania
Dotacje 

ogółem 

Wydatki 

ogółem 

z tego:

wydatki 

bieżące

wydatki 

majątkowe

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 8249



Dział Rozdział Nazwa zadania
Dotacje 

ogółem 

Wydatki 

ogółem 

z tego:

wydatki 

bieżące

wydatki 

majątkowe

75011 38 476 38 476 38 476

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
38 476

38 476 38 476

75045 21 000 21 000 21 000

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
21 000

21 000 21 000

754 3 741 327 3 741 327 3 741 327

75411 3 741 327 3 741 327 3 741 327

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
3 741 327

3 741 327 3 741 327

755 125 208 125 208 125 208

75515 125 208 125 208 125 208

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
125 208

Starostwo Powiatowe w Pułtusku 125 208 125 208

851 2 288 000 2 288 000 2 288 000   

85156 2 288 000 2 288 000 2 288 000

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
2 288 000

2 288 000 2 288 000

852 1 394 520 594 520 594 520 800 000

85203 1 394 520 594 520 594 520 800 000

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
594 520

494 520 494 520

Ochrona zdrowia 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nieobjętych obowiązkiem ubezpieczenia 

zdrowotnego

Powiatowy Urząd Pracy w Pułtusku 

Pomoc społeczna

Ośrodki wsparcia

Środowiskowy Dom Samopomocy w Pułtusku

Komendy Powiatowe Państwowej Straży Pożarnej   

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Pułtusku

Wymiar sprawiedliwości

Nieodpłatna pomoc prawna

Urzędy wojewódzkie 

Starostwo Powiatowe w Pułtusku 

Kwalifikacja wojskowa

Starostwo Powiatowe w Pułtusku 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 8249



Dział Rozdział Nazwa zadania
Dotacje 

ogółem 

Wydatki 

ogółem 

z tego:

wydatki 

bieżące

wydatki 

majątkowe

100 000 100 000

6410
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami relizowane przez powiat
800 000

800 000 800 000

853 1 488 747 1 488 747 1 488 747

85321 96 500 96 500 96 500

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
96 500

96 500 96 500

85334 1 392 247 1 392 247 1 392 247

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
1 392 247

1 392 247 1 392 247

855 268 000 268 000 268 000

85508 268 000 268 000 268 000

2160

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

zlecone powiatom, związane z realizacją dodatku wychowawczego oraz dodatku do zryczałtowanej 

kwoty stanowiących pomoc państwa w wychowaniu dzieci

268 000

268 000 268 000

9 959 278 9 959 278 9 159 278 800 000

Starostwo Powiatowe w Pułtusku 

Starostwo Powiatowe w Pułtusku 

O G Ó Ł E M

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Pułtusku 

Rodzina

Rodziny zastępcze

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Pułtusku 

Pomoc dla repatriantów

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Pultusku

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 8249



do Uchwały Nr XXXI/183/2017

Rady Powiatu w Pułtusku

z dnia 26 czerwca 2017 r.

1. 2 3 4 5 6 7 8 9 11 12

A. 959 700

B. 637 500

C. 0

…

A. 959 700

B. 337 500

C. 0

....

A. 0

B. 300 000

C. 0

…

A. 0

B. 0

C. 0

…

A. 0

B. 0

C. 0

…

A. 0

B. 0

C. 0

…

A. 0

B. 0

C. 0

…

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca program 

lub koordynująca 

wykonanie 

programu

Rok 2017

z tego źródła finansowania

dochody 

własne jst

kredyty, 

pożyczki, 

papiery 

wartościowe

Planowane wydatki

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

Łączne koszty 

finansowe

2 109 700

przychody 

bezzwrotne

2 889 700Wydatki inwestycyjne w tym:

2 109 700 812 500

Rozbudowa mostu przez rzekę Przewodówkę w 

miejscowości Białowieża wraz z rozbudową drogi 

powiatowej Nr 3431W relacji Pułtusk-Trzciniec-Gościejewo

10

1 292 5002 889 700

500 000

Załącznik nr 5

Wydatki na zadania inwestycyjne na 2017 rok nieobjęte Wieloletnią Prognozą Finansową

Lp. Dział Rozdział

140 000

środki pochodzące

z innych  źródeł*

Budowa chodnika w ciagu drogi powiatowej nr 3238W na 

odcinku Głodowo - Przemiarowo

Rozbudowa drogi powiatowej Nr 3412W Winnica-

Pokrzywnica na odcinku Winnica - Domosław

Wydatki na zakupy inwestycyjne, w tym:

Zakup samochodu ciężarowego

140 000

Wykonanie dokumentacji projektowej przewidzianych do 

realizacji inwestycji

500 000

40 000

140 000

200 000

140 000

140 000140 000

30 000

40 000

30 000 30 000

600146001

Zarząd Dróg 

Powiatowych w 

Pułtusku

40 000

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 8249



Jednostka 

organizacyjna 

realizująca program 

lub koordynująca 

wykonanie 

programu

Rok 2017

z tego źródła finansowania

dochody 

własne jst

kredyty, 

pożyczki, 

papiery 

wartościowe

Planowane wydatki

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

Łączne koszty 

finansowe przychody 

bezzwrotne

Lp. Dział Rozdział
środki pochodzące

z innych  źródeł*

A. 0

B. 0

C. 0

…

A. 0

B. 0

C. 0

…

A. 0

B. 0

C. 0

…

A. 0

B. 0

C. 0

…

A. 0

B. 0

C. 0

…

A. 0

B. 4 545

C. 0

…

A. 0

B. 0

C. 0

…

A. 0

B. 0

C. 0

…

A. 0

B. 4 545

C. 0

…

4 545

Starostwo Powiatowe 

w Pułtusku

83 000

75020

Starostwo Powiatowe 

w Pułtusku

20 000 20 000 20 000

75019

20 000

53 000

20 000

Zakup sprzętu komputerowego i oprogramowania 53 000

20 000

71012

Wydatki na zakupy inwestycyjne w tym:

Zakup systemu nagłośnienia dla potrzeb Sali Rady Powiatu

20 500

112 590

Starostwo Powiatowe 

w Pułtusku

10 000 10 000

53 000

20 500

Zakup zestawu komputerowego wraz z oprogramowaniem 9 090

53 000

Wymiana urządzenia UTM zabezpieczającego sieć LAN, 

łącze na styku sieć - Internet

Wydatki na zakupy inwestycyjne w tym:

10 000

Zakup sprzętu komputerowego i oprogramowania 

Wydatki na zakupy inwestycyjne, w tym:

Zakup rozsiewacza piasku

53 000 53 000

83 000

20 500

108 045112 590

9 090

83 000

3 750

7504

7102

Zarząd Dróg 

Powiatowych w 

Pułtusku

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 8249



Jednostka 

organizacyjna 

realizująca program 

lub koordynująca 

wykonanie 

programu

Rok 2017

z tego źródła finansowania

dochody 

własne jst

kredyty, 

pożyczki, 

papiery 

wartościowe

Planowane wydatki

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

Łączne koszty 

finansowe przychody 

bezzwrotne

Lp. Dział Rozdział
środki pochodzące

z innych  źródeł*

A. 0

B. 0

C. 0

…

A. 0

B. 0

C. 0

…

A. 0

B. 0

C. 0

…

A. 0

B. 0

C. 0

…

A. 0

B. 0

C. 0

…

A. 0

B. 0

C. 0

…

A. 0

B. 0

C. 0

…

A. 0

B. 0

C. 0

…

A. 0

B. 0

C. 0

…

80130

80 000Wydatki inwestycyjne, w tym:

Starostwo Powiatowe 

w Pułtusku

80 000
Wykonanie dokumentacji technicznej dla celów adaptacji 

budynków Starostwa Powiatowego

2 227 693 2 227 693

8 500

739 6742 227 693

Zakup kserokopiarki 8 5008 500

Wydatki inwestycyjne związane z instalacją odgromową na 

budynku wielorodzinnym 
10 000

80 000

8 500

739 674

10 000

483 335 483 335

8 500

Zespół Szkół 

Zawodowych im. J. 

Ruszkowskiego w 

Pułtusku

80 000 80 000

Modernizacja istniejącej sieci wodociągowej o długości 

około 180m (wymiana awaryjnej sieci wodociągowej) 
150 000

8 500

10 000

150 000

483 335

150 000

Wydatki na zakupy inwestycyjne, w tym:

Wydatki inwestycyjne w tym:

Wydatki inwestycyjne, w tym:

"Termomodernizacaja budynków użyteczności Publicznej 

Powiatu Pułtuskiego" (budynek Zespołu Szkół Zawodowych 

im. J. Ruszkowskiego w Pułtusku) 

80 000

8015

8016

7

1 488 019

1 488 019

2 227 693

Dom Pomocy 

Społecznej w 

Ołdakach 

Starostwo Powiatowe 

w Pułtusku

80195

85202852

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 8249



Jednostka 

organizacyjna 

realizująca program 

lub koordynująca 

wykonanie 

programu

Rok 2017

z tego źródła finansowania

dochody 

własne jst

kredyty, 

pożyczki, 

papiery 

wartościowe

Planowane wydatki

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

Łączne koszty 

finansowe przychody 

bezzwrotne

Lp. Dział Rozdział
środki pochodzące

z innych  źródeł*

A. 0

B. 0

C. 0

…

A. 0

B. 0

C. 0

…

A. 0

B. 0

C. 0

…

A. 0

B. 0

C. 0

…

A. 0

B. 0

C. 0

…

A. 0

B. 0

C. 0

…

A. 800 000

B. 0

C. 0

…

A. 800 000

B. 0

C. 0

…

A. 0

B. 0

C. 0

…

A. 0

B. 0

C. 0

…

Modernizacja bramy wjazdowej

Budowa przyłącza do sieci energetycznej

10 236

Rozbudowa wewnętrzna instalacji wentlacji mechanicznej 

do pomieszczenia palarni oraz rozbudowa systemu 

sygnalizacji pożaru

27 000

5 535 5 535

5 100 5 100

285 700

5 535

27 000

5 100

27 000

285 700
Budowa pomieszczenia o charakterze garażowo - 

gospodarczym

10 236Wydatki na zakupy inwestycyjne, w tym: 10 236

Wydatki inwestycyjne, w tym:

Rozbudowa i przebudowa budynku "A" Starostwa 

Powiatowego w Pułtusku wraz ze zmianą sposobu 

użytkowania na Środowiskowy Dom Samopomocy

800 000

Zakup zmywarki 10 236 10 236 10 236

800 000 800 000

285 700

Dom Pomocy 

Społecznej w 

Pułtusku

Starostwo Powiatowe 

w Pułtusku

800 000

400 000 400 000 400 000

400 000 400 000 400 000

8

852958529

Wydatki inwestycyjne, w tym:

Rozbudowa i przebudowa budynku "A" Starostwa 

Powiatowego w Pułtusku wraz ze zmianą sposobu 

użytkowania z przeznaczeniem na realizację zadań z zakresu 

pomocy społecznej

Dom Pomocy 

Społecznej w 

Obrytem

85203852

800 000

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 8249



Jednostka 

organizacyjna 

realizująca program 

lub koordynująca 

wykonanie 

programu

Rok 2017

z tego źródła finansowania

dochody 

własne jst

kredyty, 

pożyczki, 

papiery 

wartościowe

Planowane wydatki

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

Łączne koszty 

finansowe przychody 

bezzwrotne

Lp. Dział Rozdział
środki pochodzące

z innych  źródeł*

A. 0

B. 0

C. 0

…

A. 0

B. 0

C. 0

…

A. 0

B. 0

C. 0

…

A. 0

B. 0

C. 0

…

A. 1 759 700

B. 642 045

C. 0

…

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

Specjalny Ośrodek 

Szkolno - 

Wychowawczy w 

Pułtusku

Wydatki na zakupy inwestycyjne, w tym:

6 600

6 600 6 600

6 600

OGÓŁEM

6 600

10

8 590 498 8 590 498 3 241 890

6 600

1 458 844

2 946 863

854

Wydatki inwestycyjne, w tym:

854

85403

85495

Starostwo Powiatowe 

w Pułtusku

1 458 8441 458 844 1 458 844

1 458 844 1 458 844

11

"Termomodernizacaja budynków użyteczności Publicznej 

Powiatu Pułtuskiego" (budynek Specjalnego Ośrodka 

Szkolno - Wychowawczego w Pułtusku) 

Zakup kserokopiarki

0

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 8249


		2017-09-27T09:39:24+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




